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e we lo per swo ją głów ną in we sty cję

Osie dle Leś ne bu du je w pod poz nań -

skich Cza pu rach, któ re bez poś red nio gra-

 ni czą z mia stem. Osie dle po ło żo ne jest

tuż przy le sie Nad leś nic twa Bab ki oraz

rzecz ce Głu szyn ce. Te re ny wo kół Osie dla

są bar dzo atrak cyj ne, poz wa la ją przy-

 szłym miesz kań com na ak tyw ny wy po -

czy nek – ja zda na ro we rze, spa ce ry, wy-

 po czy nek na świe żym po wie trzu.

Ak tu al nie De we lo per po sia da w sprze da ży etap 4 roz-

 bu do wy Osie dla – miesz ka nia 3-po ko jo we w za bu do -

wie sze re go wej, o me tra żu od 58 do 60 m

2

. Miesz-

 ka nia po sia dać bę dą bal ko ny o po wierz chni po nad

4 m

2

, prze stron ne po miesz cze nia gos po dar cze oraz

ga raż. Każ de miesz ka nie po sia da rów nież ogród ok.

100 m

2

. Stan dard de we lo per ski miesz kań za wie ra

ro le ty na ok nach, drzwi an ty wła ma nio we, pa ra pe ty

mar mu ro we we wnętrz ne, gra ni to we ze wnętrz ne, in-

 sta la cje elek trycz ne, wy pro wa dze nia wod ne, w przy-

 pad ku miesz kań z ga ra żem rów nież au to ma tycz ną

bra mę na pi lo ta. Czę ści wspól ne zo sta ną rów nież wy-

 ko na ne przez Fa mi ly Ho u se. Ter min od bio ru za pla -

no wa ny jest na IV kwar tał 2011 r.

De we lo per dba rów nież o ca łość in fra struk tu ry ze-

 wnętrz nej na osie dlu. Wy ko nu je dro gi, pod ja zdy i po-

 dej ścia do miesz kań z kost ki bru ko wej, oświet le nie

tych dróg, dba o ich utrzy ma nie do cza su prze ję cia

ich przez gmi nę. Spół ka wy ko nu je tak że ogro dze nie

ogro du z drew nia nych de sek.

Je śli Klient chciał by za ku pić miesz ka nie w sa mym

cen trum Po zna nia – Fa mi ly Ho u se rów nież pro po nu je

dwie no we in we sty cje. Po ja wi ła się już peł na ofer ta

na za kup miesz kań w in we sty cji Ko ral – Miesz ka nia,

ul. Cze rem cho wa – gdzie wy bu do wa ne zo sta ną 102

miesz ka nia o cie ka wym za my śle ar chi tek to nicz nym.

W ofer cie po ja wią się miesz ka nia od ka wa le rek do

miesz kań czte ro po ko jo wych o me tra żu 28 do 80 m

2

,

w ce nie od 4000 zł net to/m

2

. Miesz ka nia od da wa -

ne bę dą klien tom w sta nie de we lo per skim. Pier wsi

Klien ci bę dą mo gli ode brać klu cze już na prze ło mie

2011/2012 r. Re zer wa cje miesz kań już trwa ją!

Dru gą in we sty cją w cen trum mia sta pro po no wa ną przez

Fa mi ly Ho u se jest PER ŁA – Miesz ka nia, ul. Ko siń skie -

go. W bu dyn ku za pla no wa no po nad 90 miesz kań – od

ka wa le rek do miesz kań trzy po ko jo wych w ce nie już od

4200 zł net to/m

2

. Miesz ka nia wy koń czo ne zo sta ną

w stan dar dzie de we lo per skim. Pla no wa ne za koń cze nie

bu do wy za pla no wa no na po czą tek ro ku 2012.

Tym co z pew no ścią prze ma wia za Fa mi ly Ho u se ja -

ko za De we lo pe rem, któ ry „speł ni ma rze nia”, jest

fakt po sia da nia przez Spół kę Cer ty fi ka tu Naj wyż sza

ja kość w bu dow nic twie, licz ne na gro dy, a tak że bar-

 dzo do bra opi nia wśród Ku pu ją cych. Moż na śmia ło

po wie dzieć, że Spół ka do bu do wy wy ko rzy stu je jed -

ne z naj lep szych ma te ria łów bu do wla nych, ko rzy sta

z usług wy kwa li fi ko wa nej ka dry pra cow ni ków, miesz-

 ka nia wy kań cza w wy so kim stan dar dzie, a tak że dba

o Klien ta za rów no przy za ku pie jak i po od bio rze

miesz kań.

Fa mi ly Ho u se – po znań ski De we lo per jest Spon so rem Głów nym Tar gów Miesz kań, któ re już w naj bliż szy 

we e kend – 11 i 12 wrześ nia, od bę dą się w Ha li Are na. Czym za sko czy Ku pu ją cych? Za pra sza my na Sto i sko nr 19

Fa mi ly Ho u se zaprasza na Targi Mieszkań

A wszyst ko to 

w naj a trak cyj niej szej ce nie już od 

2773 zł net to/m

2

Jed nak naj le piej sa me mu spraw dzić

wy jąt ko wą ofer tę Fa mi ly Ho u se na

stro nie www.fa mi ly ho u se.pl 

lub w Biu rze Sprze da ży 

na ul. Pół wiej skiej 28/5 

w Po zna niu


